1ª RETIFICAÇÃO
EDITAL Nº 06/2025 PARA REGISTRO E ACOMPANHAMENTO DE PROGRAMAS E PROJETOS DE

EXTENSÃO E DE EXTENSÃO INTEGRADO A PESQUISA CURRICULARIZADOS - 2025/2026 - CAMPUS
MURIAÉ

As Diretorias de Extensão, Pesquisa e Inovação e Ensino do Instituto Federal do Sudeste de Minas

Gerais - Campus Muriaé, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a 1ª retificação do Edital

06/2025 - Registro e acompanhamento de programas e projetos de Extensão e de Extensão Integrado à

Pesquisa - Campus Muriaé.

ONDE SE LÊ:

9.3 Caso haja parceria, a sua formalização será exigida, por meio do preenchimento e assinatura da

carta de anuência, tanto do coordenador do projeto quanto do representante da instituição

parceira.

LEIA-SE:

9.3 Caso haja parceria, a sua formalização será exigida, por meio do preenchimento e assinatura da

carta de anuência, pelo representante da instituição parceira.

Muriaé, 25 de março de 2025.

Natalino da Silva de Oliveira
Diretor de Extensão, Pesquisa e Inovação do IF Sudeste MG - Campus Muriaé

Portaria no 577 de 18/05/2017

Leonardo Bertholdo de Assis
Diretor de Ensino do IF Sudeste MG – Campus Muriaé

Portaria no 41 de 18/01/2021

		2025-03-25T09:50:25-0300

		2025-03-25T15:31:55-0300